bus canebadir, pro luctu Dominic^e passionis : hicc erqo

facfa snni nocte inter 5 ac 6 feriam : sive in secnnda

nocte Tcnebrarnm.

c Offtcium Benedictinorum, ut nunc sc hnbet, Ro-
mano cunfornte nul/iim his dirbus Kyrie eleison, nul-

los Versus usmfit.

d /(/ est post mortcm Frederici, qnam aniw 10:22

condgisse scribnnl Wassenliurgius et Rayssius ; alfir-

mantes ipsum fiiisse a Richardo lonsttiuinm Priorcm,

eoque munere functnm qiwad ibidcin obiit, Richardnm

vero^ Atrebatum aiiditn morteprofecliim,refodisseami-

ci corpus, et pr,r(er intestinu in loco relicta, Virduniim

transtulisse : sed foite id primo factum anno 1024.

quanilo vice siia ibidem constitnit Leduinnm, uti dki-

liir infra num. 45. Nempe profecto Hierosohjmnm

Richardo ohierat Fredericiis, ncc nisi sub jinem aiini

1023 vidciur revidisse Richardus.

c Furle lcgenduni, ut qui sulum advenerat, ut se

alteri ])roderet, alias sensnm non caj)io.

f Kalendarii nomine tntelligo Necrologium, por.t

Marlyrologii lectionem recitari solitum in Capilulo sub

finem Prnnx: cujnsmodi Necrolugiu, vel scorsim scri/ila.

vel Martyrologio ad unumquemqiie dirm sublexta, sxpe.

videmns in veteribus tum Monachorum quam Canoni-

corum MSS. hhris.

CAPUT V.

Actu cum Pontificilms, Iwperatorlbus et Ept-

scopis, ab anno lOH ad 1027.

,/Vnno ab Incarnatione Doraini mxi, Roinam vene-

rabilis Pater liichardus ivit, ubi Benedicto a Papce

lienciikto

Pjp-t.
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DIE DECIMA QU

in amicitiisjunctus, familiarissimusei extitit. Anno

nuoqua ab ini-arnatione Domini irxiii, reginiinis au-

tein cjusanno vii, Heinricus, anno regni sui*Ii, a

Bcnedicto Papa ia Impf^ratorem promntus est. Et

cuni jaiu Langohardoruia instal)ilit<as Arduinnm b

niiemilam sibi Regem constituisset, tanrlem non

siiie inaiina suorum crde subdidere se ei ; et sic

^'inricus Papiam veniens, ab eis rairi operis Pala-

tium sibi construi fecit. Hic etiam ferit civitatem

Buvebergensem, etecclesiam a Benedicfo Papa de-

dirari r obtinuit, ejusilemqiie aiictoritale Episonpum

ibi onnstiluit. Er.it enim vere Catholicus, et reli-

rrjnnis aniator praecipiius : adb:erebat moralibus

[Episcoporum et Abbatiim] suorum consiliis; quo-

rum puritate et uitore tlurebal Lotharingia, illu-

minabatiir Saxonia, dirigebatiir Suevia et .\leman-

ni.i. (Quamobrein sub ejus Imporio salus fuit raiindo

et gloria) inter quos habebat gratis-imos, OJilonem

Cluiiiaconsis Ei'cle.'.i;e Patrem piis-iraum, et Wil-

lelmum rf Divionensis Ecclesiffi Rectorem strenuura,